Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2013 г.                           с. Большой Монок                                                  № 74
Об утверждениия схем размещения не-

стационарных  торговых  объектов на

территории  администрации  Больше-

монокского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Хакасия от 28.02.2011 № 94 «Об утверждении Положения о Министерстве регионального развития Республики Хакасия» (с последующими изменениями), во исполнение Приказа Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2011 № 090-125-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Большемонокского сельсовета.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков

                                                                                      Приложение

                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                      Большемонокского сельсовета

                                                                                      от 21.05.2013 г. № 74

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории администрации Большемонокского сельсовета
по состоянию на 21 мая 2013 г.
	№ п/п
	Вид нестационар-ного торгового объекта
	Место размеще-ния  и адрес
	Специали-зация
	Период размещения
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Передвижные сооружения
	а. Усть-Сос, ул. Степная, 15
	продукты
	01.06.-30.08.
	Месторасположение от территории музея в соответствии с Порядком разработки

и утверждения схем размещения не-стационарных торго-вых объектов